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60m, Jugend M13 25.01.2026 / 11:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 892 Minks Fjodor 2013 GER LG Hof 8,19 1./III PB
2 1016 Jelinek Aaron 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 8,29 2./III PB
3 949 Baumann Felix 2013 GER SG Motor Thurm 8,33 1./II
4 1054 Kohl Frederik 2013 GER TSG Oederan 8,74 3./III PB
5 956 Hattwig Chris 2013 GER SG Motor Thurm 8,76 1./I
6 1049 Friedrich Lukas 2013 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,78 4./III
7 793 Hanschmann Gustav 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,79 5./III PB
8 787 Fiedler Oskar 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,11 2./II PB
9 846 Vogt Bentley 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,14 (.133) 2./I

10 1002 Schwabe Paco 2013 GER SV Theuma 9,14 (.140) 3./II PB
11 831 Schinkitz Ole 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,23 4./II
12 757 Günther Valentin 2013 GER Freiberger PSV 9,28 3./I
13 966 Schubert Hendrik 2013 GER SG Motor Thurm 9,32 (.314) 5./II PB
14 894 Püchel Theo 2013 GER LG Hof 9,32 (.319) 4./I
15 795 Hartung Richard 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,33 5./I
16 739 Langer Leif 2013 GER Döbelner SC 02/90 9,35 6./I PB

Ergebnis Offiziell:12:02:32

800m, Jugend M13 25.01.2026 / 16:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 793 Hanschmann Gustav 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:33,01
2 892 Minks Fjodor 2013 GER LG Hof 2:33,98 PB
3 894 Püchel Theo 2013 GER LG Hof 2:35,77
4 846 Vogt Bentley 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:39,28 PB
5 757 Günther Valentin 2013 GER Freiberger PSV 2:50,59 PB
6 1002 Schwabe Paco 2013 GER SV Theuma 3:01,16 PB
7 739 Langer Leif 2013 GER Döbelner SC 02/90 3:04,41 PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 35,33 739 Langer Leif GER
400m 1:16,16 793 Hanschmann Gustav GER
600m 1:57,17 793 Hanschmann Gustav GER
Ergebnis Offiziell:16:28:06

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 25.01.2026 / 13:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 787 Fiedler Oskar 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,80 PB
2 966 Schubert Hendrik 2013 GER SG Motor Thurm 10,88
3 793 Hanschmann Gustav 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,93
4 1016 Jelinek Aaron 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 11,02
5 1002 Schwabe Paco 2013 GER SV Theuma 12,12
6 757 Günther Valentin 2013 GER Freiberger PSV 13,85

739 Langer Leif 2013 GER Döbelner SC 02/90 disq.
TR 22.6

Ergebnis Offiziell:13:51:21

Weitsprung, Jugend M13
Finale 25.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1049 Friedrich Lukas 2013 GER TSG Markkleeberg von 1903 4,85
4,70 4,58 4,85

2 1016 Jelinek Aaron 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 4,81 PB
4,68 4,80 4,81

3 892 Minks Fjodor 2013 GER LG Hof 4,71
4,71 4,48 4,10



Nachwuchssportfest des LAC Erdgas Chemnitz
Chemnitz, Leichtathletikhalle im Sportforum Chemnitz, 25.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.02.2026 10:01:49 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Leichtathletik-Verband Sachsen Seite 2 von 29

Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Finale 25.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

4 949 Baumann Felix 2013 GER SG Motor Thurm 4,54
4,54 4,26 x

5 831 Schinkitz Ole 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,45 PB
x 4,45 x

6 793 Hanschmann Gustav 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,42 PB
4,42 4,34 x

7 846 Vogt Bentley 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,26 PB
3,94 4,26 3,80

8 1054 Kohl Frederik 2013 GER TSG Oederan 4,23 PB
4,16 x 4,23

9 966 Schubert Hendrik 2013 GER SG Motor Thurm 4,20 PB
4,08 4,20 4,14

10 1002 Schwabe Paco 2013 GER SV Theuma 4,16 PB
4,07 4,16 3,76

11 739 Langer Leif 2013 GER Döbelner SC 02/90 4,08 PB
x 3,77 4,08

12 894 Püchel Theo 2013 GER LG Hof 4,02 PB
3,89 3,65 4,02

13 795 Hartung Richard 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,92 =PB
3,80 3,78 3,92

14 787 Fiedler Oskar 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,86
3,72 3,69 3,86

956 Hattwig Chris 2013 GER SG Motor Thurm ogV
x x x

1030 Hoffmann Paul 2013 GER SV Vorwärts Zwickau n.a.

757 Günther Valentin 2013 GER Freiberger PSV n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 1030 793 956 1002 892 757 1049 787 831 795 894 949 966 1054 846
739 1016

Ergebnis Offiziell:10:33:30

60m, Jugend M12 25.01.2026 / 11:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 879 Nöbel Tim 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 8,46 1./II PB
2 790 Glauche Louis 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,63 2./II
3 995 Gruber Veit 2014 GER SV Theuma 8,82 1./III PB
4 829 Schettler Curt 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,83 3./II
5 958 Kadner Felix 2014 GER SG Motor Thurm 8,98 2./III
6 996 Hengst Toni 2014 GER SV Theuma 9,08 4./II PB
7 837 Sydow Carlo 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,13 5./II PB
8 897 Bamesreiter Alois 2014 GER LG Mittweida 9,18 6./II
9 871 Jentzsch Tayler 2014 GER Leichtathletik-Team Borna 9,30 7./II

10 778 Deubner Matheo 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,33 1./I
11 908 Späth Otto 2014 GER LSV 99 Hartha 9,34 (.338) 2./I
12 922 Lindner Till 2014 GER LV 90 Erzgebirge 9,34 (.339) 3./I PB
13 806 Kreher Julinho 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,35 4./I PB
14 768 Adam Paul 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,50 5./I
15 867 Bach Sascha 2014 GER Leichtathletik-Team Borna 9,53 3./III
16 779 Döhler Phil 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,57 4./III
17 1031 Hussein Abdallah 2014 CZE SV Vorwärts Zwickau 9,58 5./III
18 861 Werner Janik 2014 GER LAC Schkeuditz 9,60 (.591) 6./I PB
19 856 Pohl Milan 2014 GER LAC Schkeuditz 9,60 (.597) 6./III
20 786 Fichtelmann Leo 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,65 7./III
21 825 Reich Lewin 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,74 7./I

Ergebnis Offiziell:11:55:18
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800m, Jugend M12 25.01.2026 / 16:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 995 Gruber Veit 2014 GER SV Theuma 2:33,84 PB
2 837 Sydow Carlo 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:34,69 PB
3 779 Döhler Phil 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:52,80 PB
4 996 Hengst Toni 2014 GER SV Theuma 2:59,85 SB
5 867 Bach Sascha 2014 GER Leichtathletik-Team Borna 3:00,44
6 825 Reich Lewin 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 3:17,73 PB

806 Kreher Julinho 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 35,68 995 Gruber Veit GER
400m 1:13,96 995 Gruber Veit GER
600m 1:53,67 995 Gruber Veit GER
Ergebnis Offiziell:16:23:30

60m Hürden, Jugend M12 (0,60m) 25.01.2026 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 790 Glauche Louis 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,60 1./III
2 829 Schettler Curt 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,65 2./III
3 995 Gruber Veit 2014 GER SV Theuma 9,80 3./III
4 996 Hengst Toni 2014 GER SV Theuma 10,04 4./III
5 871 Jentzsch Tayler 2014 GER Leichtathletik-Team Borna 10,12 1./II
6 958 Kadner Felix 2014 GER SG Motor Thurm 10,20 5./III
7 908 Späth Otto 2014 GER LSV 99 Hartha 10,41 2./II
8 867 Bach Sascha 2014 GER Leichtathletik-Team Borna 10,54 6./III
9 768 Adam Paul 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,88 3./II

10 786 Fichtelmann Leo 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,98 1./I
11 837 Sydow Carlo 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,05 4./II
12 897 Bamesreiter Alois 2014 GER LG Mittweida 11,14 2./I
13 778 Deubner Matheo 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,31 5./II
14 922 Lindner Till 2014 GER LV 90 Erzgebirge 11,47 6./II
15 806 Kreher Julinho 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,76 3./I
16 779 Döhler Phil 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,92 4./I
17 1031 Hussein Abdallah 2014 CZE SV Vorwärts Zwickau 12,02 5./I
18 825 Reich Lewin 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 12,18 6./I

Ergebnis Offiziell:14:16:25

Weitsprung, Jugend M12
Finale 25.01.2026 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 790 Glauche Louis 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,77 PB
4,77 4,66 4,57

2 829 Schettler Curt 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,38
4,21 4,16 4,38

3 995 Gruber Veit 2014 GER SV Theuma 4,38
4,38 x x

4 908 Späth Otto 2014 GER LSV 99 Hartha 4,21 PB
4,21 x 4,19

5 922 Lindner Till 2014 GER LV 90 Erzgebirge 4,02
4,02 3,92 4,01

6 768 Adam Paul 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,01
x 4,01 2,54

7 996 Hengst Toni 2014 GER SV Theuma 3,93
3,81 3,72 3,93

8 778 Deubner Matheo 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,90 PB
3,75 3,90 3,68

9 867 Bach Sascha 2014 GER Leichtathletik-Team Borna 3,89 =PB
3,89 3,69 3,70
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Finale 25.01.2026 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

10 856 Pohl Milan 2014 GER LAC Schkeuditz 3,88
3,88 3,83 x

11 806 Kreher Julinho 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,80 PB
3,39 3,50 3,80

12 871 Jentzsch Tayler 2014 GER Leichtathletik-Team Borna 3,79
x 3,79 x

13 861 Werner Janik 2014 GER LAC Schkeuditz 3,75
x 3,75 x

14 779 Döhler Phil 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,66
3,57 3,66 3,44

15 786 Fichtelmann Leo 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,59
3,23 3,28 3,59

16 1031 Hussein Abdallah 2014 CZE SV Vorwärts Zwickau 3,58
3,58 3,49 3,39

17 825 Reich Lewin 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,36
3,21 3,36 3,27

18 837 Sydow Carlo 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,18
x 3,18 3,01

958 Kadner Felix 2014 GER SG Motor Thurm ogV
x x x

897 Bamesreiter Alois 2014 GER LG Mittweida ab.

808 Kühn Emil 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

759 Haubold Nando 2014 GER Freiberger PSV n.a.

743 Schumann Georg 2014 GER Döbelner SC 02/90 n.a.

900 Tienz Bruno 2014 GER LG Mittweida n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 922 867 778 808 908 779 856 759 825 786 1031 829 837 871 996
768 897 995 743 900 790 861 958 806

Ergebnis Offiziell:15:26:19

60m, Jugend W13 25.01.2026 / 12:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1061 Fischer Maya 2013 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 8,07 1./II PB
2 918 Heidler Kaisa 2013 GER LV 90 Erzgebirge 8,32 2./II PB
3 1043 Sobotka Miriam 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 8,59 3./II
4 780 Dude Clara 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,63 1./I PB
5 775 D.-Heide Hannah Rivka 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,68 4./II
6 1062 Pfitzner Giulia 2013 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 8,72 1./IV PB
7 983 Vorwerk Ida 2013 GER SV Großbardau 8,81 5./II
8 827 Rinke Nele 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,92 (.912) 1./III
9 776 Deistler Frida 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,92 (.919) 6./II

10 924 Linke Maja 2013 GER LV 90 Erzgebirge 8,93 2./IV
11 740 Rossol Lia 2013 GER Döbelner SC 02/90 8,95 3./IV
12 863 Dög Artemis 2013 GER LATV Plauen 8,96 4./IV
13 800 Hilger Ella Lore 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,04 5./IV
14 977 Klinkenberg Lara 2013 GER SV Großbardau 9,09 2./I
15 848 Walther Sophia 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,14 1./V PB
16 909 Uhlmann Annika 2013 GER LSV 99 Hartha 9,16 6./IV
17 904 Haupt Juliane 2013 GER LSV 99 Hartha 9,19 2./V PB
18 1045 Strauß Lina 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 9,22 3./V PB
19 1022 Stopp Lea 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 9,25 4./V PB
20 862 Büchold Charlyn 2013 GER LATV Plauen 9,30 5./V PB
21 967 Schwarzott Leni 2013 GER SG Motor Thurm 9,33 2./III PB
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60m, Jugend W13 - Fortsetzung 25.01.2026 / 12:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

22 978 Krupinski Valerie 2013 GER SV Großbardau 9,36 (.351) 3./I
23 950 Bertels Wilma 2013 GER SG Motor Thurm 9,36 (.355) 3./III PB
24 855 Nitzsche Luisa 2013 GER LAC Schkeuditz 9,42 4./I
25 1023 Winterroth Lisa 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 9,44 5./I
26 734 Andrä Hannah 2013 GER Döbelner SC 02/90 9,49 6./V
27 857 Rauwald Jonna 2013 GER LAC Schkeuditz 9,50 (.499) 6./I
27 1021 Steinberg Lena 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 9,50 (.499) 4./III PB
29 923 Linke Emilia 2013 GER LV 90 Erzgebirge 9,57 5./III PB
30 1003 Schwabe Zoé 2013 GER SV Theuma 9,64 7./II PB
31 907 Späth Anna 2013 GER LSV 99 Hartha 9,82 6./III

Ergebnis Offiziell:12:29:58

800m, Jugend W13 25.01.2026 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 775 D.-Heide Hannah Rivka 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:26,99 PB
2 800 Hilger Ella Lore 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:29,45 PB
3 776 Deistler Frida 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:32,63 PB
4 1074 Wolf Lotta 2013 GER TVL Freiberg 2:32,65 PB
5 851 Ziegler Annika 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:40,48
6 974 Broy Greta 2013 GER SV Großbardau 2:45,47 PB
7 902 Flemming Neele 2013 GER LSV 99 Hartha 2:47,63 PB
8 740 Rossol Lia 2013 GER Döbelner SC 02/90 2:49,51 PB
9 746 Friedel Lenya 2013 GER FC Erzgebirge Aue 2:49,96 PB

10 780 Dude Clara 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:53,81 SB
11 1021 Steinberg Lena 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 3:00,16 PB
12 924 Linke Maja 2013 GER LV 90 Erzgebirge 3:01,94
13 753 Scherf Lenja 2013 GER FC Erzgebirge Aue 3:03,01
14 923 Linke Emilia 2013 GER LV 90 Erzgebirge 3:03,36
15 734 Andrä Hannah 2013 GER Döbelner SC 02/90 3:11,36
16 1023 Winterroth Lisa 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 3:20,51

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 35,07 775 D.-Heide Hannah Rivka GER
400m 1:13,16 775 D.-Heide Hannah Rivka GER
600m 1:53,11 775 D.-Heide Hannah Rivka GER
Ergebnis Offiziell:16:40:29

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 25.01.2026 / 13:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1043 Sobotka Miriam 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 10,03 1./IV PB
2 1061 Fischer Maya 2013 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 10,42 2./IV
3 775 D.-Heide Hannah Rivka 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,58 3./IV
4 827 Rinke Nele 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,62 4./IV PB
5 909 Uhlmann Annika 2013 GER LSV 99 Hartha 10,80 5./IV
6 780 Dude Clara 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,82 6./IV
7 851 Ziegler Annika 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,84 1./I
8 776 Deistler Frida 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,00 1./III
9 848 Walther Sophia 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,08 2./III PB

10 967 Schwarzott Leni 2013 GER SG Motor Thurm 11,12 2./I
11 1062 Pfitzner Giulia 2013 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 11,14 3./III PB
12 863 Dög Artemis 2013 GER LATV Plauen 11,49 7./IV
13 1022 Stopp Lea 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 11,63 4./III PB
14 977 Klinkenberg Lara 2013 GER SV Großbardau 11,78 3./I
15 740 Rossol Lia 2013 GER Döbelner SC 02/90 12,00 5./III
16 974 Broy Greta 2013 GER SV Großbardau 12,01 4./I
17 923 Linke Emilia 2013 GER LV 90 Erzgebirge 12,11 1./II PB
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) - Fortsetzung 25.01.2026 / 13:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 1021 Steinberg Lena 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 12,42 2./II PB
19 924 Linke Maja 2013 GER LV 90 Erzgebirge 12,65 5./I PB
20 978 Krupinski Valerie 2013 GER SV Großbardau 12,80 3./II
21 907 Späth Anna 2013 GER LSV 99 Hartha 13,01 4./II
22 904 Haupt Juliane 2013 GER LSV 99 Hartha 13,25 6./III
23 855 Nitzsche Luisa 2013 GER LAC Schkeuditz 13,52 6./I
24 898 Irmscher Carla 2013 GER LG Mittweida 14,13 7./III
25 734 Andrä Hannah 2013 GER Döbelner SC 02/90 15,30 5./II

1045 Strauß Lina 2013 GER SV Vorwärts Zwickau ab. -/II
983 Vorwerk Ida 2013 GER SV Großbardau n.a. -/II

Ergebnis Offiziell:14:04:15

Weitsprung, Jugend W13
Finale 25.01.2026 / 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1061 Fischer Maya 2013 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 4,89 1./II PB
4,84 4,65 4,89

2 851 Ziegler Annika 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,73 2./II PB
x 4,73 x

3 775 D.-Heide Hannah Rivka 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,50 3./II
4,50 x 4,12

4 1043 Sobotka Miriam 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 4,48 4./II
x 4,44 4,48

5 863 Dög Artemis 2013 GER LATV Plauen 4,48 5./II PB
4,37 4,48 3,14

6 983 Vorwerk Ida 2013 GER SV Großbardau 4,43 6./II
4,43 4,38 4,26

7 1062 Pfitzner Giulia 2013 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 4,43 7./II PB
2,93 4,26 4,43

8 776 Deistler Frida 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,31 8./II
4,31 4,24 4,10

9 780 Dude Clara 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,29 9./II PB
4,29 x 3,85

10 967 Schwarzott Leni 2013 GER SG Motor Thurm 4,21 10./II PB
x 4,12 4,21

11 909 Uhlmann Annika 2013 GER LSV 99 Hartha 4,20 11./II PB
4,20 4,10 3,91

12 902 Flemming Neele 2013 GER LSV 99 Hartha 4,18 12./II PB
4,13 4,03 4,18

13 827 Rinke Nele 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,11 1./I PB
4,11 3,97 3,84

14 1045 Strauß Lina 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 4,08 13./II
4,08 3,91 3,93

15 1022 Stopp Lea 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 4,07 2./I
3,61 4,01 4,07

16 753 Scherf Lenja 2013 GER FC Erzgebirge Aue 4,05 3./I PB
x 3,98 4,05

17 978 Krupinski Valerie 2013 GER SV Großbardau 4,02 14./II
3,93 4,02 3,82

18 740 Rossol Lia 2013 GER Döbelner SC 02/90 4,01 4./I PB
3,77 4,00 4,01

19 974 Broy Greta 2013 GER SV Großbardau 3,99 15./II PB
3,99 3,74 3,79

20 800 Hilger Ella Lore 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,98 5./I
3,95 3,88 3,98

21 898 Irmscher Carla 2013 GER LG Mittweida 3,86 16./II
3,79 3,86 3,82

22 977 Klinkenberg Lara 2013 GER SV Großbardau 3,81 6./I
3,65 3,81 3,74

23 857 Rauwald Jonna 2013 GER LAC Schkeuditz 3,80 7./I PB
3,65 3,80 3,71
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 25.01.2026 / 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

24 746 Friedel Lenya 2013 GER FC Erzgebirge Aue 3,78 8./I PB
3,78 x 3,55

25 848 Walther Sophia 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,77 9./I SB
3,77 3,72 3,29

26 855 Nitzsche Luisa 2013 GER LAC Schkeuditz 3,77 10./I
x x 3,77

26 950 Bertels Wilma 2013 GER SG Motor Thurm 3,77 10./I
3,77 x x

28 734 Andrä Hannah 2013 GER Döbelner SC 02/90 3,76 12./I PB
x x 3,76

29 904 Haupt Juliane 2013 GER LSV 99 Hartha 3,68 13./I
3,40 3,59 3,68

30 1023 Winterroth Lisa 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 3,67 14./I
x 3,67 x

31 924 Linke Maja 2013 GER LV 90 Erzgebirge 3,65 17./II
3,57 3,65 3,64

32 923 Linke Emilia 2013 GER LV 90 Erzgebirge 3,64 15./I SB
3,63 3,64 3,54

33 1021 Steinberg Lena 2013 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 3,61 16./I PB
3,37 3,61 3,26

34 1003 Schwabe Zoé 2013 GER SV Theuma 3,35 17./I PB
3,31 3,35 x

1036 Martin Maily 2013 GER SV Vorwärts Zwickau n.a.

858 Sievert Marie 2013 GER LAC Schkeuditz n.a.

891 Luft Merle 2013 GER LG Hof n.a.

813 Matthes Emma 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

862 Büchold Charlyn 2013 GER LATV Plauen n.a.

1070 Weigel Mandana 2013 GER TTL Ehrenfriedersdorf n.a.

850 Winter Eva 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Anlage 1 827 734 848 746 800 904 1023 858 977 753 857 891 813 1021 1022
740 1003 855 950 923

Anlage 2 902 974 1045 1062 978 776 983 1036 1043 924 851 898 775 780 967
1061 862 1070 909 850 863

Ergebnis Offiziell:16:24:00

60m, Jugend W12 25.01.2026 / 12:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 773 Carlowitz Anna 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,74 1./IV
2 1044 Steckel Stella 2014 GER SV Vorwärts Zwickau 8,87 1./II PB
3 866 Ruckdeschel Meera 2014 GER LAV Naila 8,92 2./IV PB
4 899 Pötzsch Gretel 2014 GER LG Mittweida 8,94 2./II PB
5 865 Kluge Aspasia Eleni 2014 GER Laufverein Limbach 2000 9,05 3./IV
6 798 Hempel Bella 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,06 4./IV PB
7 890 Korpilla Francesca 2014 GER LG Hof 9,08 3./II PB
8 1013 Hochmuth Leni 2014 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 9,18 1./III PB
9 914 Friedrich Marla 2014 GER LV 90 Erzgebirge 9,24 5./IV

10 1007 Bergt Marie Luise 2014 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 9,33 1./I
11 756 Günther Jasmin 2014 GER Freiberger PSV 9,38 4./II
12 889 Frehse Mieke 2014 GER LG Hof 9,47 6./IV
13 976 Jahn Hanna-Lotte 2014 GER SV Großbardau 9,48 (.472) 5./II
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 25.01.2026 / 12:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 864 Müller Lara Sophie 2014 GER LATV Plauen 9,48 (.474) 2./III PB
15 928 Rudolph Lexie 2014 GER LV 90 Erzgebirge 9,49 3./III PB
16 789 Gauch Lilly 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,51 4./III PB
17 953 Grolik Emilia 2014 GER SG Motor Thurm 9,52 6./II
18 1018 Nebe Romy 2014 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 9,65 2./I PB
19 737 Haußmann Kim 2014 GER Döbelner SC 02/90 9,66 3./I
20 1056 Schnecke Kira 2014 GER TSG Oederan 9,69 5./III
21 896 Walker Lena 2014 GER LG Hof 9,70 7./II
22 860 Wergau Mathilda 2014 GER LAC Schkeuditz 9,97 6./III
23 1058 Tirpitz Lucy 2014 GER TSG Oederan 10,06 4./I
24 1079 Wagner Lina 2014 GER WSG Schwarzenberg-Wildenau 10,30 5./I PB
25 1050 Gerstner Leni 2014 GER TSG Oederan 10,37 (.361) 7./IV
26 970 Alkoud Zahraa 2014 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 10,37 (.366) 6./I

Ergebnis Offiziell:12:21:19

800m, Jugend W12 25.01.2026 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 773 Carlowitz Anna 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:38,65 PB
2 865 Kluge Aspasia Eleni 2014 GER Laufverein Limbach 2000 2:38,86 PB
3 798 Hempel Bella 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:50,56
4 899 Pötzsch Gretel 2014 GER LG Mittweida 2:53,45
5 756 Günther Jasmin 2014 GER Freiberger PSV 2:56,48 PB
6 905 Pönisch Pia 2014 GER LSV 99 Hartha 2:57,74
7 928 Rudolph Lexie 2014 GER LV 90 Erzgebirge 3:00,99 PB
8 1053 Klipphahn Finya 2014 GER TSG Oederan 3:05,51
9 896 Walker Lena 2014 GER LG Hof 3:06,68

10 890 Korpilla Francesca 2014 GER LG Hof 3:09,39
11 1058 Tirpitz Lucy 2014 GER TSG Oederan 3:19,14
12 737 Haußmann Kim 2014 GER Döbelner SC 02/90 3:20,23

1018 Nebe Romy 2014 GER SV Turbine 1948 Frankenberg n.a.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 38,99 773 Carlowitz Anna GER
400m 1:18,62
600m 1:59,27 865 Kluge Aspasia Eleni GER
Ergebnis Offiziell:16:34:19

60m Hürden, Jugend W12 (0,60m) 25.01.2026 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 773 Carlowitz Anna 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,07 1./III
2 798 Hempel Bella 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,10 2./III
3 890 Korpilla Francesca 2014 GER LG Hof 10,23 3./III
4 866 Ruckdeschel Meera 2014 GER LAV Naila 10,34 4./III
5 899 Pötzsch Gretel 2014 GER LG Mittweida 10,71 5./III
6 1044 Steckel Stella 2014 GER SV Vorwärts Zwickau 10,77 1./II
7 914 Friedrich Marla 2014 GER LV 90 Erzgebirge 10,91 2./II
8 889 Frehse Mieke 2014 GER LG Hof 11,07 3./II
9 928 Rudolph Lexie 2014 GER LV 90 Erzgebirge 11,17 4./II

10 864 Müller Lara Sophie 2014 GER LATV Plauen 11,21 6./III
11 789 Gauch Lilly 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,67 5./II
12 1007 Bergt Marie Luise 2014 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 11,82 1./I
13 976 Jahn Hanna-Lotte 2014 GER SV Großbardau 11,94 2./I
14 896 Walker Lena 2014 GER LG Hof 11,95 3./I
15 860 Wergau Mathilda 2014 GER LAC Schkeuditz 12,13 6./II
16 737 Haußmann Kim 2014 GER Döbelner SC 02/90 12,32 4./I
17 1018 Nebe Romy 2014 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 12,54 5./I
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60m Hürden, Jugend W12 (0,60m) - Fortsetzung 25.01.2026 / 14:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 1079 Wagner Lina 2014 GER WSG Schwarzenberg-Wildenau 14,14 6./I
1013 Hochmuth Leni 2014 GER SV Turbine 1948 Frankenberg ab. -/II

Ergebnis Offiziell:14:30:08

Weitsprung, Jugend W12
Finale 25.01.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 890 Korpilla Francesca 2014 GER LG Hof 4,34 1./I PB
3,99 4,05 4,34

2 866 Ruckdeschel Meera 2014 GER LAV Naila 4,33 2./I PB
3,81 4,30 4,33

3 798 Hempel Bella 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,08 3./I PB
3,98 4,08 4,04

4 1044 Steckel Stella 2014 GER SV Vorwärts Zwickau 4,02 4./I PB
x 4,02 x

5 865 Kluge Aspasia Eleni 2014 GER Laufverein Limbach 2000 3,87 1./II PB
3,69 x 3,87

6 928 Rudolph Lexie 2014 GER LV 90 Erzgebirge 3,84 2./II PB
3,05 3,84 x

7 914 Friedrich Marla 2014 GER LV 90 Erzgebirge 3,79 5./I
3,73 3,62 3,79

8 896 Walker Lena 2014 GER LG Hof 3,76 3./II
3,76 3,51 x

9 899 Pötzsch Gretel 2014 GER LG Mittweida 3,76 6./I
x x 3,76

10 889 Frehse Mieke 2014 GER LG Hof 3,75 7./I
3,60 3,68 3,75

11 1007 Bergt Marie Luise 2014 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 3,72 8./I
3,37 x 3,72

12 773 Carlowitz Anna 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,72 9./I
3,72 x x

13 864 Müller Lara Sophie 2014 GER LATV Plauen 3,60 10./I
3,56 3,60 x

14 789 Gauch Lilly 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,54 4./II PB
3,54 3,46 2,79

15 756 Günther Jasmin 2014 GER Freiberger PSV 3,47 5./II
3,30 3,47 2,89

16 860 Wergau Mathilda 2014 GER LAC Schkeuditz 3,42 6./II
3,42 3,08 3,34

17 976 Jahn Hanna-Lotte 2014 GER SV Großbardau 3,42 7./II
3,28 3,25 3,42

18 1018 Nebe Romy 2014 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 3,41 8./II
3,35 2,98 3,41

19 1079 Wagner Lina 2014 GER WSG Schwarzenberg-Wildenau 3,31 9./II
3,31 3,04 x

20 737 Haußmann Kim 2014 GER Döbelner SC 02/90 3,24 10./II
3,18 3,10 3,24

21 1053 Klipphahn Finya 2014 GER TSG Oederan 3,14 11./II
3,13 3,14 3,05

22 905 Pönisch Pia 2014 GER LSV 99 Hartha 3,10 12./II
x 3,10 x

23 1058 Tirpitz Lucy 2014 GER TSG Oederan 3,02 13./II
x 3,02 x

24 1050 Gerstner Leni 2014 GER TSG Oederan 2,92 14./II
x 2,92 2,69

1056 Schnecke Kira 2014 GER TSG Oederan ogV ./II
x x x

784 Enge Joline 2014 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.

980 Rößger Finja 2014 GER SV Großbardau n.a.
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 25.01.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

953 Grolik Emilia 2014 GER SG Motor Thurm n.a.

1013 Hochmuth Leni 2014 GER SV Turbine 1948 Frankenberg n.a.

758 Handschuh Alice 2014 GER Freiberger PSV n.a.

990 Richter Levina 2014 GER SV Heinrichsort/Rödlitz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Anlage 1 773 914 889 899 980 890 864 953 1044 1013 866 758 990 784 1007
798

Anlage 2 756 1079 976 865 737 896 1018 905 1058 1053 860 1050 789 1056 928
Ergebnis Offiziell:15:30:03

50m, Kinder M11 25.01.2026 / 10:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 879 Nöbel Tim 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 7,29 1./V PB
2 812 Mann Clemens 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,67 2./V
3 878 Nöbel Ben 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 7,72 3./V PB
4 960 Knoll Fritz 2015 GER SG Motor Thurm 7,80 (.793) 1./IV PB
5 926 Pönitz Tristan 2015 GER LV 90 Erzgebirge 7,80 (.797) 4./V
5 944 Britzkow Leon 2015 GER LWV Geringswalde 7,80 (.797) 4./V
7 859 Streblow Paul 2015 GER LAC Schkeuditz 7,84 1./III PB
8 987 Just Henri 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 7,86 2./IV PB
9 1065 Nils I GER TSV Zeulenroda 7,91 (.902) 3./IV

10 843 Unger Noah 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,91 (.907) 2./III PB
11 764 Talkenberger Erwin 2015 GER Freiberger PSV 7,92 6./V
12 828 Sachse Erik 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,93 4./IV
13 741 Rost Paul 2015 GER Döbelner SC 02/90 7,94 1./I
14 979 Morban Till 2015 GER SV Großbardau 7,95 3./III PB
15 854 Krüger Lenni 2015 GER LAC Schkeuditz 8,05 2./I PB
16 935 Wagner Jannis 2015 GER LV 90 Erzgebirge 8,07 5./IV
17 985 Enke Matti 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 8,11 1./II PB
18 834 Stasche Richard 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,14 6./IV
19 791 Theodor G GER LAC Erdgas Chemnitz 8,15 3./I
20 913 Emmrich Theo 2015 GER LV 90 Erzgebirge 8,19 2./II
21 955 Hartenstein Jack 2015 GER SG Motor Thurm 8,20 4./I
22 893 Timur M GER LG Hof 8,23 3./II
23 832 Schönborn Ben 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,27 4./II SB
24 817 Müller Ben 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,32 4./III
25 811 Julius L GER LAC Erdgas Chemnitz 8,47 5./I
26 1035 Löst Leo 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 8,48 5./II PB
27 929 Scheidhauer Fio 2015 GER LV 90 Erzgebirge 8,59 6./II
28 736 Jonas B GER Döbelner SC 02/90 8,61 5./III
29 993 Bräutigam Arne 2015 GER SV Theuma 8,76 6./I

1060 Marlon V GER TSG Oederan ab. -/III
Ergebnis Offiziell:10:59:43
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800m, Kinder M11 25.01.2026 / 15:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 985 Enke Matti 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 2:40,14 PB
2 843 Unger Noah 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:40,45 PB
3 832 Schönborn Ben 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:42,27 PB
4 878 Nöbel Ben 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 2:48,69 PB
5 791 Theodor G GER LAC Erdgas Chemnitz 2:49,56
6 812 Mann Clemens 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:50,03
7 893 Timur M GER LG Hof 2:56,57
8 1065 Nils I GER TSV Zeulenroda 3:05,99
9 764 Talkenberger Erwin 2015 GER Freiberger PSV 3:09,53

10 736 Jonas B GER Döbelner SC 02/90 3:11,49
11 993 Bräutigam Arne 2015 GER SV Theuma 3:11,99 PB
12 741 Rost Paul 2015 GER Döbelner SC 02/90 3:12,54
13 811 Julius L GER LAC Erdgas Chemnitz 3:33,21

818 Felix M GER LAC Erdgas Chemnitz ab.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 39,06 985 Enke Matti GER
400m 1:19,85 985 Enke Matti GER
600m 2:02,27 985 Enke Matti GER
Ergebnis Offiziell:15:56:26

60m Hürden, Kinder M11 (0,60m) 25.01.2026 / 14:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 879 Nöbel Tim 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 10,14 1./IV
2 878 Nöbel Ben 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 10,57 2./IV PB
3 944 Britzkow Leon 2015 GER LWV Geringswalde 10,64 3./IV PB
4 1065 Nils I GER TSV Zeulenroda 10,66 1./III
5 812 Mann Clemens 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,69 2./III
6 832 Schönborn Ben 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,76 4./IV PB
7 843 Unger Noah 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,78 3./III
8 960 Knoll Fritz 2015 GER SG Motor Thurm 11,01 (.002) 5./IV PB
9 834 Stasche Richard 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,01 (.005) 1./I PB

10 828 Sachse Erik 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,02 6./IV
11 926 Pönitz Tristan 2015 GER LV 90 Erzgebirge 11,03 7./IV
12 764 Talkenberger Erwin 2015 GER Freiberger PSV 11,13 1./II
13 817 Müller Ben 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,17 4./III
14 955 Hartenstein Jack 2015 GER SG Motor Thurm 11,26 5./III PB
15 987 Just Henri 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 11,59 6./III PB
16 859 Streblow Paul 2015 GER LAC Schkeuditz 11,69 2./II
17 985 Enke Matti 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 11,70 3./II PB
18 854 Krüger Lenni 2015 GER LAC Schkeuditz 12,08 4./II
19 979 Morban Till 2015 GER SV Großbardau 12,12 5./II
20 791 Theodor G GER LAC Erdgas Chemnitz 12,34 2./I
21 1035 Löst Leo 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 12,60 3./I PB
22 741 Rost Paul 2015 GER Döbelner SC 02/90 13,04 4./I
23 935 Wagner Jannis 2015 GER LV 90 Erzgebirge 13,27 5./I
24 993 Bräutigam Arne 2015 GER SV Theuma 13,52 6./II PB
25 811 Julius L GER LAC Erdgas Chemnitz 13,58 6./I

Ergebnis Offiziell:14:49:10
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Weitsprung Zone, Kinder M11
Finale 25.01.2026 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 879 Nöbel Tim 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 4,51
4,51 4,41 4,35

2 812 Mann Clemens 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,33 PB
3,71 4,16 4,33

3 764 Talkenberger Erwin 2015 GER Freiberger PSV 4,20 =PB
4,17 3,78 4,20

4 926 Pönitz Tristan 2015 GER LV 90 Erzgebirge 4,16 PB
4,16 4,12 4,16

5 828 Sachse Erik 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,16
3,97 4,03 4,16

6 960 Knoll Fritz 2015 GER SG Motor Thurm 4,12 PB
3,82 3,75 4,12

7 944 Britzkow Leon 2015 GER LWV Geringswalde 4,10 PB
4,10 4,02 4,03

8 955 Hartenstein Jack 2015 GER SG Motor Thurm 4,09 PB
3,79 4,09 4,07

9 832 Schönborn Ben 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,09 PB
3,77 4,09 3,96

10 843 Unger Noah 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,06
3,83 3,75 4,06

11 834 Stasche Richard 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,04
3,94 4,04 3,87

12 878 Nöbel Ben 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 4,04
4,04 x x

13 1065 Nils I GER TSV Zeulenroda 3,96
3,96 3,96 3,73

14 985 Enke Matti 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 3,96 PB
3,71 3,96 3,69

15 987 Just Henri 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 3,94 PB
3,94 3,70 3,77

16 817 Müller Ben 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,94
x 3,94 x

17 935 Wagner Jannis 2015 GER LV 90 Erzgebirge 3,92
3,92 3,88 3,55

18 979 Morban Till 2015 GER SV Großbardau 3,82 PB
3,76 3,82 3,70

19 791 Theodor G GER LAC Erdgas Chemnitz 3,80
3,80 3,49 3,58

20 929 Scheidhauer Fio 2015 GER LV 90 Erzgebirge 3,73 PB
3,73 3,61 3,49

21 859 Streblow Paul 2015 GER LAC Schkeuditz 3,71 PB
3,71 3,60 3,61

22 741 Rost Paul 2015 GER Döbelner SC 02/90 3,63
3,63 3,26 x

23 893 Timur M GER LG Hof 3,62
3,48 3,58 3,62

24 913 Emmrich Theo 2015 GER LV 90 Erzgebirge 3,57
2,89 3,57 x

25 1035 Löst Leo 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 3,52 PB
3,30 3,52 3,24

26 736 Jonas B GER Döbelner SC 02/90 3,38
3,03 3,38 3,33

27 811 Julius L GER LAC Erdgas Chemnitz 3,38
3,18 3,38 3,14

28 854 Krüger Lenni 2015 GER LAC Schkeuditz 3,31
3,08 3,31 3,18

29 993 Bräutigam Arne 2015 GER SV Theuma 3,21
3,21 3,13 x

30 1060 Marlon V GER TSG Oederan 3,08
x 2,97 3,08

818 Felix M GER LAC Erdgas Chemnitz ab.
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Weitsprung Zone, Kinder M11 - Fortsetzung
Finale 25.01.2026 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31

Finale 893 832 926 791 944 828 1060 985 834 764 817 843 818 811 935
879 987 1035 878 979 955 854 913 741 1065 993 929 736 960 812
859

Ergebnis Offiziell:12:58:48

50m, Kinder M10 25.01.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 844 Van Uytfange Vincent 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,05 1./III PB
2 931 Schlegel Liam 2016 GER LV 90 Erzgebirge 8,06 2./III
3 877 Neugebauer Richard 2016 GER Leichtathletik-Team Borna 8,12 3./III
4 838 Tannenhauer Pontus 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,21 4./III PB
5 901 Colditz Franz 2016 GER LSV 99 Hartha 8,28 1./II PB
6 735 Bauer Fabian 2016 GER Döbelner SC 02/90 8,34 2./II
7 981 Samochin Artjom 2016 GER SV Großbardau 8,39 (.385) 5./III
7 992 Weigelt Jason 2016 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 8,39 (.385) 5./III
9 797 Helbig Eric 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,51 3./II PB

10 1068 Tippmann Felix 2016 GER TTL Ehrenfriedersdorf 8,52 4./II
11 816 Mika M GER LAC Erdgas Chemnitz 8,71 1./I
12 763 Sascha Leopold S GER Freiberger PSV 8,82 2./I
13 840 Tosch Ian 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,85 5./II
14 805 Vincent K GER LAC Erdgas Chemnitz 8,86 3./I
15 751 William R GER FC Erzgebirge Aue 8,90 4./I

Ergebnis Offiziell:10:43:14

800m, Kinder M10 25.01.2026 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 816 Mika M GER LAC Erdgas Chemnitz 2:53,50
2 906 Pufka Pepe 2016 GER LSV 99 Hartha 3:00,94 PB
3 805 Vincent K GER LAC Erdgas Chemnitz 3:03,60
4 735 Bauer Fabian 2016 GER Döbelner SC 02/90 3:06,41
5 838 Tannenhauer Pontus 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 3:10,71
6 763 Sascha Leopold S GER Freiberger PSV 3:16,40
7 840 Tosch Ian 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 3:21,10
8 1068 Tippmann Felix 2016 GER TTL Ehrenfriedersdorf 3:22,58 PB

797 Helbig Eric 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.
751 William R GER FC Erzgebirge Aue ab.
877 Neugebauer Richard 2016 GER Leichtathletik-Team Borna ab.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 37,59 906 Pufka Pepe GER
400m 1:20,39 816 Milde Mika GER
600m 2:08,23 816 Milde Mika GER
Ergebnis Offiziell:15:48:07

60m Hürden, Kinder M10 (0,60m) 25.01.2026 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 901 Colditz Franz 2016 GER LSV 99 Hartha 11,51 1./II
2 838 Tannenhauer Pontus 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,70 2./II
3 981 Samochin Artjom 2016 GER SV Großbardau 12,38 1./I
4 877 Neugebauer Richard 2016 GER Leichtathletik-Team Borna 12,84 2./I
5 735 Bauer Fabian 2016 GER Döbelner SC 02/90 13,04 3./I
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60m Hürden, Kinder M10 (0,60m) - Fortsetzung 25.01.2026 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 1068 Tippmann Felix 2016 GER TTL Ehrenfriedersdorf 13,18 4./I
7 840 Tosch Ian 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,28 3./II
8 763 Sascha Leopold S GER Freiberger PSV 13,50 4./II
9 906 Pufka Pepe 2016 GER LSV 99 Hartha 13,53 5./II

10 751 William R GER FC Erzgebirge Aue 13,69 5./I
Ergebnis Offiziell:14:33:26

Weitsprung Zone, Kinder M10
Finale 25.01.2026 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 844 Van Uytfange Vincent 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,91 PB
3,91 3,01 3,68

2 877 Neugebauer Richard 2016 GER Leichtathletik-Team Borna 3,82 PB
3,56 3,59 3,82

3 838 Tannenhauer Pontus 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,64 PB
3,58 3,61 3,64

4 981 Samochin Artjom 2016 GER SV Großbardau 3,63
3,40 3,34 3,63

5 901 Colditz Franz 2016 GER LSV 99 Hartha 3,62
3,33 3,62 3,41

6 816 Mika M GER LAC Erdgas Chemnitz 3,60
3,60 3,51 3,36

7 1068 Tippmann Felix 2016 GER TTL Ehrenfriedersdorf 3,58 PB
3,24 3,58 3,49

8 735 Bauer Fabian 2016 GER Döbelner SC 02/90 3,55
3,47 3,55 3,21

9 931 Schlegel Liam 2016 GER LV 90 Erzgebirge 3,48
3,44 x 3,48

10 840 Tosch Ian 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,43 PB
3,39 3,43 3,26

11 992 Weigelt Jason 2016 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 3,41 PB
3,41 3,39 x

12 906 Pufka Pepe 2016 GER LSV 99 Hartha 3,21
3,21 3,16 3,15

13 763 Sascha Leopold S GER Freiberger PSV 3,16
3,16 3,04 x

14 805 Vincent K GER LAC Erdgas Chemnitz 3,08
x 3,08 x

15 751 William R GER FC Erzgebirge Aue 3,00
2,68 3,00 2,89

16 797 Helbig Eric 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,98
x 2,87 2,98

754 Schmidt Logan Sebastian 2016 GER FC Erzgebirge Aue ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 816 906 751 840 981 805 754 797 1068 844 992 901 735 931 838
877 763

Ergebnis Offiziell:11:32:16

50m, Kinder W11 25.01.2026 / 11:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 841 Tropschug Hannah 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,69 1./V
2 946 Luise Charlotte J GER Magdeburger LV Einheit 7,71 2./V
3 982 Voigt Johanna 2015 GER SV Großbardau 7,92 3./V
4 963 Preß Lena 2015 GER SG Motor Thurm 7,98 1./IV PB
5 809 Kunzmann Sophie 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,00 4./V PB
6 917 Hartmann Lotta 2015 GER LV 90 Erzgebirge 8,01 5./V PB
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 25.01.2026 / 11:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 1075 Gutknecht Mira 2015 GER VfA Rochlitzer Berg 8,02 2./IV PB
8 788 Friede Luise 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,08 3./IV PB
9 975 Duille Fina-Sophie 2015 GER SV Großbardau 8,09 6./V

10 1037 Müller Emma 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 8,12 7./V
11 833 Sitte Milena 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,22 4./IV
12 771 Benzler Peppina 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,24 5./IV
13 988 Nitsche Johanna 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 8,26 6./IV
14 1000 Schindler Mila 2015 GER SV Theuma 8,29 1./III PB
15 895 Greta P GER LG Hof 8,30 2./III
16 845 Vogler Kati 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,32 7./IV
17 1024 Böhm Lina-Marie 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 8,33 3./III PB
18 912 Börner Leonie 2015 GER LV 90 Erzgebirge 8,41 4./III
19 951 Döhn Elli 2015 GER SG Motor Thurm 8,42 5./III
20 1017 Matthes Hanna 2015 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 8,44 (.432) 1./II PB
21 874 Kunzemann Emilia 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 8,44 (.433) 1./I PB
22 997 Herold Paula 2015 GER SV Theuma 8,44 (.434) 2./II PB
23 847 Vogt Laura 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,45 6./III PB
24 911 Börner Emily 2015 GER LV 90 Erzgebirge 8,57 3./II
25 916 Hanika Laura 2015 GER LV 90 Erzgebirge 8,60 4./II PB
26 962 Pierer Käthe 2015 GER SG Motor Thurm 8,67 5./II
27 765 Talkenberger Maja 2015 GER Freiberger PSV 8,71 7./III
28 1028 Hempel Zoé 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 8,75 6./II SB
29 968 Teichmann Lotte 2015 GER SG Motor Thurm 8,78 2./I PB
30 839 Till Jennifer 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,84 3./I PB
31 884 Suntrop Leonie 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 8,88 4./I
32 761 Kühnel Hanna 2015 GER Freiberger PSV 8,94 5./I PB
33 965 Schebitz Carla 2015 GER SG Motor Thurm 9,02 6./I PB

Ergebnis Offiziell:11:24:07

800m, Kinder W11 25.01.2026 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 788 Friede Luise 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:57,65 1./II PB
2 839 Till Jennifer 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:59,84 2./II PB
3 765 Talkenberger Maja 2015 GER Freiberger PSV 3:05,27 3./II
4 1075 Gutknecht Mira 2015 GER VfA Rochlitzer Berg 3:09,13 4./II PB
5 1000 Schindler Mila 2015 GER SV Theuma 3:10,05 1./I PB
6 847 Vogt Laura 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 3:10,99 2./I PB
7 761 Kühnel Hanna 2015 GER Freiberger PSV 3:16,75 5./II
8 916 Hanika Laura 2015 GER LV 90 Erzgebirge 3:17,41 3./I PB
9 997 Herold Paula 2015 GER SV Theuma 3:21,34 4./I

10 988 Nitsche Johanna 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 3:23,07 5./I
11 771 Benzler Peppina 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 3:29,85 6./I
12 895 Greta P GER LG Hof 3:37,30 7./I
13 833 Sitte Milena 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 3:46,55 8./I

946 Luise Charlotte J GER Magdeburger LV Einheit aufg. -/II
841 Tropschug Hannah 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz ab. -/II
874 Kunzemann Emilia 2015 GER Leichtathletik-Team Borna ab. -/II
915 Grund Runa 2015 GER LV 90 Erzgebirge ab. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 44,34 1000 Schindler Mila GER
400m 1:32,75 1000 Schindler Mila GER
600m 2:23,92 1000 Schindler Mila GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 41,06 1075 Gutknecht Mira GER
400m 1:25,30 839 Till Jennifer GER
600m 2:12,23 839 Till Jennifer GER
Ergebnis Offiziell:16:17:47



Nachwuchssportfest des LAC Erdgas Chemnitz
Chemnitz, Leichtathletikhalle im Sportforum Chemnitz, 25.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.02.2026 10:01:49 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Leichtathletik-Verband Sachsen Seite 16 von 29

60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 25.01.2026 / 15:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 841 Tropschug Hannah 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,01 1./V
2 946 Luise Charlotte J GER Magdeburger LV Einheit 11,13 1./I
3 845 Vogler Kati 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,17 2./V PB
4 917 Hartmann Lotta 2015 GER LV 90 Erzgebirge 11,36 1./IV
5 1071 Hänsch Lahja 2015 GER TVL Freiberg 11,50 3./V
6 982 Voigt Johanna 2015 GER SV Großbardau 11,63 4./V
7 771 Benzler Peppina 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,81 1./II
8 874 Kunzemann Emilia 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 11,83 2./IV
9 1017 Matthes Hanna 2015 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 12,03 3./IV PB

10 1075 Gutknecht Mira 2015 GER VfA Rochlitzer Berg 12,04 4./IV PB
11 951 Döhn Elli 2015 GER SG Motor Thurm 12,08 (.071) 5./V PB
12 1000 Schindler Mila 2015 GER SV Theuma 12,08 (.079) 5./IV PB
13 915 Grund Runa 2015 GER LV 90 Erzgebirge 12,14 6./IV
14 1037 Müller Emma 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 12,17 7./IV PB
15 895 Greta P GER LG Hof 12,20 1./III
16 788 Friede Luise 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 12,26 2./I
17 839 Till Jennifer 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 12,30 3./I
18 833 Sitte Milena 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 12,31 2./II PB
19 847 Vogt Laura 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 12,51 4./I
20 988 Nitsche Johanna 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 12,60 2./III PB
21 884 Suntrop Leonie 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 12,70 3./III
22 963 Preß Lena 2015 GER SG Motor Thurm 12,76 3./II
23 965 Schebitz Carla 2015 GER SG Motor Thurm 12,80 4./III PB
24 1028 Hempel Zoé 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 12,93 4./II
25 975 Duille Fina-Sophie 2015 GER SV Großbardau 13,09 5./III
26 1024 Böhm Lina-Marie 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 13,15 5./I
27 765 Talkenberger Maja 2015 GER Freiberger PSV 13,16 6./III
28 962 Pierer Käthe 2015 GER SG Motor Thurm 13,27 6./V
29 968 Teichmann Lotte 2015 GER SG Motor Thurm 13,28 7./III
30 761 Kühnel Hanna 2015 GER Freiberger PSV 13,37 5./II
31 997 Herold Paula 2015 GER SV Theuma 14,14 6./II
32 916 Hanika Laura 2015 GER LV 90 Erzgebirge 15,67 6./I

1072 Stöcker Katja 2015 GER TVL Freiberg ab. -/V
Ergebnis Offiziell:15:31:19

Weitsprung Zone, Kinder W11
Finale 25.01.2026 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1072 Stöcker Katja 2015 GER TVL Freiberg 4,00 1./I
4,00 3,97 3,84

2 1071 Hänsch Lahja 2015 GER TVL Freiberg 4,00 2./I PB
4,00 3,78 3,82

3 946 Luise Charlotte J GER Magdeburger LV Einheit 3,99 3./I
3,72 3,91 3,99

4 845 Vogler Kati 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,91 4./I
3,85 3,91 3,83

5 982 Voigt Johanna 2015 GER SV Großbardau 3,89 5./I
3,89 x 3,88

6 788 Friede Luise 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,88 6./I PB
3,88 3,78 3,73

7 841 Tropschug Hannah 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,85 1./II
3,85 3,82 3,67

8 1075 Gutknecht Mira 2015 GER VfA Rochlitzer Berg 3,81 7./I PB
3,54 3,42 3,81

9 975 Duille Fina-Sophie 2015 GER SV Großbardau 3,73 2./II
3,46 3,20 3,73

10 917 Hartmann Lotta 2015 GER LV 90 Erzgebirge 3,71 8./I
3,63 3,46 3,71



Nachwuchssportfest des LAC Erdgas Chemnitz
Chemnitz, Leichtathletikhalle im Sportforum Chemnitz, 25.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.02.2026 10:01:49 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Leichtathletik-Verband Sachsen Seite 17 von 29

Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung
Finale 25.01.2026 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

11 874 Kunzemann Emilia 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 3,69 9./I
3,69 3,48 3,43

12 911 Börner Emily 2015 GER LV 90 Erzgebirge 3,67 3./II
3,37 3,59 3,67

13 833 Sitte Milena 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,67 10./I PB
3,67 3,54 3,53

14 1037 Müller Emma 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 3,67 11./I
3,67 x x

15 839 Till Jennifer 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,65 4./II PB
3,44 3,65 3,54

16 988 Nitsche Johanna 2015 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 3,65 5./II
3,65 3,51 3,45

17 847 Vogt Laura 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,64 6./II PB
3,64 3,62 3,57

18 915 Grund Runa 2015 GER LV 90 Erzgebirge 3,63 12./I PB
3,47 3,60 3,63

19 951 Döhn Elli 2015 GER SG Motor Thurm 3,60 7./II PB
3,60 3,33 3,35

20 771 Benzler Peppina 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,58 13./I PB
3,45 3,35 3,58

21 912 Börner Leonie 2015 GER LV 90 Erzgebirge 3,55 14./I
3,04 3,50 3,55

22 1000 Schindler Mila 2015 GER SV Theuma 3,50 8./II
3,42 3,50 3,44

23 997 Herold Paula 2015 GER SV Theuma 3,46 15./I PB
3,46 3,43 3,42

24 884 Suntrop Leonie 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 3,44 9./II
3,25 3,44 3,42

25 1024 Böhm Lina-Marie 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 3,43 16./I
3,43 3,12 3,31

26 963 Preß Lena 2015 GER SG Motor Thurm 3,39 17./I
3,39 2,95 3,30

27 1017 Matthes Hanna 2015 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 3,34 10./II
x 3,34 3,16

28 765 Talkenberger Maja 2015 GER Freiberger PSV 3,25 11./II PB
3,25 3,11 3,13

29 1028 Hempel Zoé 2015 GER SV Vorwärts Zwickau 3,22 12./II
3,22 2,97 3,05

30 965 Schebitz Carla 2015 GER SG Motor Thurm 3,19 13./II
3,05 3,09 3,19

31 962 Pierer Käthe 2015 GER SG Motor Thurm 3,18 18./I PB
x 3,13 3,18

32 895 Greta P GER LG Hof 3,15 14./II
3,15 x x

33 761 Kühnel Hanna 2015 GER Freiberger PSV 3,10 19./I PB
3,10 2,96 2,90

34 968 Teichmann Lotte 2015 GER SG Motor Thurm 3,08 20./I PB
3,06 2,96 3,08

916 Hanika Laura 2015 GER LV 90 Erzgebirge ogV ./II
x x x

1005 Wienhold Seraphina 2015 GER SV Theuma n.a.

1067 Meyer Tamina 2015 GER TTL Ehrenfriedersdorf n.a.

809 Kunzmann Sophie 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

842 Uhlmann Ronja 2015 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung
Finale 25.01.2026 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Anlage 1 1037 788 962 833 982 1072 1024 963 874 946 761 997 845 968 912
1071 917 1075 915 771

Anlage 2 975 951 1000 916 1005 1067 884 1028 988 839 965 809 895 911 765
841 1017 847 842

Ergebnis Offiziell:14:18:02

50m, Kinder W10 25.01.2026 / 10:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 777 Denzin Emily 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,80 1./VI PB
2 887 Emely B GER LG Hof 7,85 2./VI
3 826 Reißmann Emelie 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,02 3./VI PB
4 1009 Bruckmüller Stella 2016 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 8,13 4./VI
5 1034 Kühn Paula 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 8,21 1./I PB
6 930 Schiefer Lotta 2016 GER LV 90 Erzgebirge 8,27 (.261) 5./VI PB
7 785 Felber Lotta 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,27 (.266) 6./VI
8 799 Hickl Maila 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,41 1./V PB
9 1064 Malou M GER TSV Kitzscher 8,42 2./V

10 807 Kühn Anni 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,43 7./VI PB
11 749 Liz Viona Éveillé M GER FC Erzgebirge Aue 8,48 1./IV
12 1027 Häuser Lina 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 8,51 3./V PB
13 998 Korte Jolien 2016 GER SV Theuma 8,52 (.516) 2./IV PB
14 796 Helbig Ella 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,52 (.518) 4./V PB
15 1011 Edel Lena 2016 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 8,57 (.562) 3./IV
16 733 Victoria U GER LV 90 Erzgebirge 8,57 (.566) 2./I
17 933 Sieber Luana 2016 GER LV 90 Erzgebirge 8,59 5./V
18 873 Kühnel Emma 2016 GER Leichtathletik-Team Borna 8,69 4./IV PB
19 1059 Elli U GER TSG Oederan 8,78 3./I
20 1014 Hoffmann Lena 2016 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 8,82 4./I
21 794 Hermine H GER LAC Erdgas Chemnitz 8,83 1./III
22 961 Anni N GER SG Motor Thurm 8,91 2./III
23 1019 Lotta S GER SV Turbine 1948 Frankenberg 9,01 1./II
24 1039 Reinhold Tilly 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 9,03 5./IV
25 1033 Linda K GER SV Vorwärts Zwickau 9,05 5./I
26 747 Adele-Teresa G GER FC Erzgebirge Aue 9,07 3./III
27 750 Annelie M GER FC Erzgebirge Aue 9,08 2./II
28 1032 Husseinova Asia 2016 CZE SV Vorwärts Zwickau 9,14 6./IV
29 853 Flach Wilma 2016 GER LAC Schkeuditz 9,26 3./II PB
30 869 Helmschrodt Hannah 2016 GER Leichtathletik-Team Borna 9,29 4./III PB
31 1041 Schild von Spannenberg Lina 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 9,33 5./III
32 1029 Hoffmann Marie 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 9,38 4./II PB
33 957 Lene J GER SG Motor Thurm 9,42 5./II
34 782 Hanna E GER LAC Erdgas Chemnitz 9,66 6./I
35 1052 Michelle H GER TSG Oederan 11,04 6./II

927 Reichel Finja 2016 GER LV 90 Erzgebirge n.a. -/V
Ergebnis Offiziell:11:05:25

800m, Kinder W10 25.01.2026 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1064 Malou M GER TSV Kitzscher 2:58,67 1./II
2 799 Hickl Maila 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:58,76 2./II PB
3 1009 Bruckmüller Stella 2016 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 3:01,17 3./II
4 807 Kühn Anni 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 3:02,81 4./II PB
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800m, Kinder W10 - Fortsetzung 25.01.2026 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 984 Axt Annabell 2016 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 3:05,09 5./II
6 887 Emely B GER LG Hof 3:06,18 6./II
7 998 Korte Jolien 2016 GER SV Theuma 3:06,78 7./II PB
8 733 Victoria U GER LV 90 Erzgebirge 3:07,15 1./I
9 826 Reißmann Emelie 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 3:07,97 8./II PB

10 785 Felber Lotta 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 3:09,15 9./II PB
11 1014 Hoffmann Lena 2016 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 3:12,33 2./I
12 869 Helmschrodt Hannah 2016 GER Leichtathletik-Team Borna 3:20,32 3./I
13 873 Kühnel Emma 2016 GER Leichtathletik-Team Borna 3:22,09 10./II
14 749 Liz Viona Éveillé M GER FC Erzgebirge Aue 3:23,92 4./I
15 747 Adele-Teresa G GER FC Erzgebirge Aue 3:23,97 5./I
16 794 Hermine H GER LAC Erdgas Chemnitz 3:37,20 6./I
17 782 Hanna E GER LAC Erdgas Chemnitz 3:40,95 7./I
18 1052 Michelle H GER TSG Oederan 4:31,02 8./I

750 Annelie M GER FC Erzgebirge Aue ab. -/I
777 Denzin Emily 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz ab. -/II
796 Helbig Ella 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz ab. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 38,95 733 Uzun Victoria GER
400m 1:24,40 733 Uzun Victoria GER
600m 2:17,99 733 Uzun Victoria GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 40,57 1064 Mann Malou GER
400m 1:25,13 1064 Mann Malou GER
600m 2:14,11 1064 Mann Malou GER
Ergebnis Offiziell:16:07:29

60m Hürden, Kinder W10 (0,60m) 25.01.2026 / 14:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 887 Emely B GER LG Hof 11,33 1./II
2 1064 Malou M GER TSV Kitzscher 11,87 1./III
3 998 Korte Jolien 2016 GER SV Theuma 12,31 1./V
4 785 Felber Lotta 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 12,40 1./I
5 826 Reißmann Emelie 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 12,46 1./IV
6 930 Schiefer Lotta 2016 GER LV 90 Erzgebirge 12,49 2./IV
7 1034 Kühn Paula 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 12,52 2./I
8 961 Anni N GER SG Motor Thurm 12,56 3./I
9 777 Denzin Emily 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 12,61 2./II

10 1059 Elli U GER TSG Oederan 12,70 4./I
11 984 Axt Annabell 2016 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 12,77 2./V
12 1011 Edel Lena 2016 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 13,21 3./IV
13 933 Sieber Luana 2016 GER LV 90 Erzgebirge 13,24 (.231) 2./III
14 853 Flach Wilma 2016 GER LAC Schkeuditz 13,24 (.239) 4./IV
15 807 Kühn Anni 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,44 (.431) 3./V
16 799 Hickl Maila 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,44 (.440) 4./V
17 1032 Husseinova Asia 2016 CZE SV Vorwärts Zwickau 13,57 5./V
18 1027 Häuser Lina 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 13,63 6./V
19 1029 Hoffmann Marie 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 13,77 3./III
20 873 Kühnel Emma 2016 GER Leichtathletik-Team Borna 14,10 3./II
21 747 Adele-Teresa G GER FC Erzgebirge Aue 14,11 4./III
22 1039 Reinhold Tilly 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 14,17 4./II
23 749 Liz Viona Éveillé M GER FC Erzgebirge Aue 14,19 5./I
24 869 Helmschrodt Hannah 2016 GER Leichtathletik-Team Borna 14,22 (.216) 1./VI
25 1033 Linda K GER SV Vorwärts Zwickau 14,22 (.217) 5./IV
26 1019 Lotta S GER SV Turbine 1948 Frankenberg 14,25 6./IV
27 733 Victoria U GER LV 90 Erzgebirge 14,56 5./II
28 1041 Schild von Spannenberg Lina 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 14,57 6./I

750 Annelie M GER FC Erzgebirge Aue ab. -/III
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60m Hürden, Kinder W10 (0,60m) - Fortsetzung 25.01.2026 / 14:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

957 Lene J GER SG Motor Thurm ab. -/III
Ergebnis Offiziell:15:02:48

Weitsprung Zone, Kinder W10
Finale 25.01.2026 / 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 930 Schiefer Lotta 2016 GER LV 90 Erzgebirge 3,80 1./I PB
3,80 3,31 3,68

2 777 Denzin Emily 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,80 2./I
x 3,80 3,63

3 826 Reißmann Emelie 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,79 3./I PB
3,70 3,79 3,62

4 887 Emely B GER LG Hof 3,76 1./II
x 3,76 x

5 1034 Kühn Paula 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 3,70 2./II
x 3,47 3,70

6 998 Korte Jolien 2016 GER SV Theuma 3,56 4./I
3,37 3,56 x

7 807 Kühn Anni 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,55 3./II
3,45 x 3,55

8 984 Axt Annabell 2016 GER SV Heinrichsort/Rödlitz 3,47 5./I
3,43 3,35 3,47

9 796 Helbig Ella 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,45 6./I PB
3,29 3,14 3,45

10 785 Felber Lotta 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,41 4./II
3,41 3,35 3,38

11 799 Hickl Maila 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,41 5./II PB
3,31 3,41 x

12 1064 Malou M GER TSV Kitzscher 3,33 6./II
3,30 3,18 3,33

13 933 Sieber Luana 2016 GER LV 90 Erzgebirge 3,32 7./I PB
3,26 3,32 3,11

14 1039 Reinhold Tilly 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 3,32 7./II
3,19 3,21 3,32

15 1011 Edel Lena 2016 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 3,29 8./I
x 3,22 3,29

16 747 Adele-Teresa G GER FC Erzgebirge Aue 3,28 8./II
2,65 3,18 3,28

17 1027 Häuser Lina 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 3,26 9./I
2,99 3,26 x

18 733 Victoria U GER LV 90 Erzgebirge 3,25 9./II
3,09 3,25 3,15

19 853 Flach Wilma 2016 GER LAC Schkeuditz 3,19 10./I
3,19 3,10 3,00

20 1009 Bruckmüller Stella 2016 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 3,14 10./II
2,82 3,14 3,14

21 869 Helmschrodt Hannah 2016 GER Leichtathletik-Team Borna 3,11 11./II
3,07 3,11 2,87

22 794 Hermine H GER LAC Erdgas Chemnitz 3,11 12./II
3,05 3,01 3,11

23 961 Anni N GER SG Motor Thurm 3,10 13./II
2,66 3,10 x

24 1033 Linda K GER SV Vorwärts Zwickau 3,06 14./II
2,99 3,06 3,01

25 1032 Husseinova Asia 2016 CZE SV Vorwärts Zwickau 2,95 11./I
x 2,89 2,95

26 749 Liz Viona Éveillé M GER FC Erzgebirge Aue 2,94 15./II
2,94 x 2,80

27 1029 Hoffmann Marie 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 2,87 12./I PB
2,56 x 2,87

28 1014 Hoffmann Lena 2016 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 2,82 13./I
2,81 2,82 2,49
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung
Finale 25.01.2026 / 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

29 1019 Lotta S GER SV Turbine 1948 Frankenberg 2,78 16./II
2,69 2,65 2,78

30 957 Lene J GER SG Motor Thurm 2,77 17./II
2,67 2,77 2,33

31 750 Annelie M GER FC Erzgebirge Aue 2,72 18./II
2,72 2,66 2,23

32 1041 Schild von Spannenberg Lina 2016 GER SV Vorwärts Zwickau 2,64 19./II PB
2,50 2,48 2,64

33 782 Hanna E GER LAC Erdgas Chemnitz 2,60 14./I
2,60 2,51 x

994 Cramer Emilia 2016 GER SV Theuma n.a.

852 Zill Betty 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

814 Méry Maiva 2016 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

1047 Vietz Ella 2016 GER SV Vorwärts Zwickau n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Anlage 1 853 1029 1011 998 1014 1032 994 933 852 814 777 796 782 826 1047
984 1027 930

Anlage 2 1064 799 747 785 1034 1033 1019 1009 1041 733 869 807 749 961 957
794 750 1039 887

Ergebnis Offiziell:13:07:47

50m, Kinder M9 25.01.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 932 Jonas S GER LV 90 Erzgebirge 7,74 1./III
2 849 Arthur W GER LAC Erdgas Chemnitz 8,15 (.150) 2./III
2 1092 Jaro S GER LAC Erdgas Chemnitz 8,15 (.150) 1./I
4 835 Henry S GER LAC Erdgas Chemnitz 8,18 3./III
5 972 Ragnar G GER SSV Fortschritt Lichtenstein 8,33 1./II
6 760 Milo J GER Freiberger PSV 8,39 2./II
7 903 Henri F GER LSV 99 Hartha 8,51 4./III
8 801 Christian H GER LAC Erdgas Chemnitz 8,70 3./II
9 1069 Luan U GER TTL Ehrenfriedersdorf 8,74 5./III

10 803 Lukas K GER LAC Erdgas Chemnitz 8,80 6./III
11 939 Louis K GER LV Mittweida 09 8,90 4./II
12 937 Titus D GER LV Mittweida 09 8,92 7./III
13 940 Leon Ralf L GER LV Mittweida 09 8,98 2./I
14 941 Karl R GER LV Mittweida 09 9,11 5./II
15 742 Pepe R GER Döbelner SC 02/90 9,12 6./II
16 766 Andreas T GER Freiberger PSV 9,15 3./I
17 999 Paul P GER SV Theuma 9,40 7./II
18 774 Anton C GER LAC Erdgas Chemnitz 9,61 4./I
19 870 Theo H GER Leichtathletik-Team Borna 9,86 5./I
20 938 Tom E GER LV Mittweida 09 10,06 6./I

Ergebnis Offiziell:11:35:31
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400m, Kinder M9 25.01.2026 / 13:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 932 Jonas S GER LV 90 Erzgebirge 73,07 1./II
2 1073 Linus W GER TVL Freiberg 75,78 2./II
3 835 Henry S GER LAC Erdgas Chemnitz 78,08 1./I
4 1092 Jaro S GER LAC Erdgas Chemnitz 78,38 3./II
5 903 Henri F GER LSV 99 Hartha 80,07 2./I
6 972 Ragnar G GER SSV Fortschritt Lichtenstein 81,03 4./II
7 849 Arthur W GER LAC Erdgas Chemnitz 83,03 3./I
8 766 Andreas T GER Freiberger PSV 83,45 5./II
9 941 Karl R GER LV Mittweida 09 83,73 4./I

10 801 Christian H GER LAC Erdgas Chemnitz 84,06 5./I
11 937 Titus D GER LV Mittweida 09 84,25 6./II
12 803 Lukas K GER LAC Erdgas Chemnitz 86,96 6./I
13 760 Milo J GER Freiberger PSV 87,19 7./I
14 940 Leon Ralf L GER LV Mittweida 09 88,35 7./II
15 939 Louis K GER LV Mittweida 09 90,61 8./II
16 1069 Luan U GER TTL Ehrenfriedersdorf 90,87 8./I
17 999 Paul P GER SV Theuma 91,63 9./I
18 938 Tom E GER LV Mittweida 09 94,01 9./II
19 742 Pepe R GER Döbelner SC 02/90 96,26 10./II
20 774 Anton C GER LAC Erdgas Chemnitz 100,60 10./I
21 870 Theo H GER Leichtathletik-Team Borna 104,37 11./II

Ergebnis Offiziell:13:06:51

Weitsprung Zone, Kinder M9
Finale 25.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 932 Jonas S GER LV 90 Erzgebirge 3,79
3,79 x x

2 1092 Jaro S GER LAC Erdgas Chemnitz 3,58
3,58 3,44 x

3 835 Henry S GER LAC Erdgas Chemnitz 3,46
3,30 3,46 3,46

4 903 Henri F GER LSV 99 Hartha 3,44
x 3,44 3,32

5 803 Lukas K GER LAC Erdgas Chemnitz 3,40
3,40 3,37 3,27

6 849 Arthur W GER LAC Erdgas Chemnitz 3,38
3,31 x 3,38

7 937 Titus D GER LV Mittweida 09 3,30
3,30 2,42 3,20

8 1069 Luan U GER TTL Ehrenfriedersdorf 3,25
3,18 3,25 3,24

9 760 Milo J GER Freiberger PSV 3,17
2,80 2,93 3,17

10 940 Leon Ralf L GER LV Mittweida 09 3,11
3,06 3,11 2,32

11 801 Christian H GER LAC Erdgas Chemnitz 3,05
2,81 2,81 3,05

12 972 Ragnar G GER SSV Fortschritt Lichtenstein 2,97
2,97 2,88 2,55

13 766 Andreas T GER Freiberger PSV 2,90
2,55 2,90 2,44

14 941 Karl R GER LV Mittweida 09 2,83
2,83 2,68 x

15 774 Anton C GER LAC Erdgas Chemnitz 2,73
2,51 2,73 2,71

16 742 Pepe R GER Döbelner SC 02/90 2,73
2,42 2,62 2,73
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Weitsprung Zone, Kinder M9 - Fortsetzung
Finale 25.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

17 938 Tom E GER LV Mittweida 09 2,71
2,68 2,71 2,61

18 999 Paul P GER SV Theuma 2,53
2,53 2,42 2,36

19 870 Theo H GER Leichtathletik-Team Borna 2,39
2,25 2,13 2,39

20 939 Louis K GER LV Mittweida 09 1,93
1,93 1,64 x

969 Paul Z GER SG Motor Thurm n.a.

952 Moritz G GER SG Motor Thurm n.a.

1042 Luca S GER SV Vorwärts Zwickau n.a.

989 Moritz R GER SV Heinrichsort/Rödlitz n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 766 774 969 941 760 870 952 1042 938 849 972 1069 803 835 940
742 903 932 937 939 801 989 999 1092

Ergebnis Offiziell:10:28:23

50m, Kinder M8 25.01.2026 / 11:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1063 Jari M GER TSV Kitzscher 8,85 1./I
2 738 Ole H GER Döbelner SC 02/90 8,93 1./II
3 1010 Bobby D GER SV Turbine 1948 Frankenberg 9,11 2./I
4 820 Bruno N GER LAC Erdgas Chemnitz 9,35 3./I
5 792 Fion H GER LAC Erdgas Chemnitz 9,42 2./II
6 802 Josua K GER LAC Erdgas Chemnitz 9,48 4./I
7 836 Nick S GER LAC Erdgas Chemnitz 9,50 3./II
8 744 Karl W GER Döbelner SC 02/90 9,67 5./I
9 772 Jesper B GER LAC Erdgas Chemnitz 9,72 4./II

10 1026 Frederik F GER SV Vorwärts Zwickau 9,97 (.961) 6./I
11 881 Emil R GER Leichtathletik-Team Borna 9,97 (.963) 7./I
12 868 Julian E GER Leichtathletik-Team Borna 10,52 5./II
13 1001 Bennett S GER SV Theuma 10,53 6./II

Ergebnis Offiziell:11:28:56

400m, Kinder M8 25.01.2026 / 13:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 738 Ole H GER Döbelner SC 02/90 83,97
2 1010 Bobby D GER SV Turbine 1948 Frankenberg 86,04
3 1063 Jari M GER TSV Kitzscher 86,43
4 792 Fion H GER LAC Erdgas Chemnitz 87,13
5 820 Bruno N GER LAC Erdgas Chemnitz 92,70
6 836 Nick S GER LAC Erdgas Chemnitz 96,53
7 1026 Frederik F GER SV Vorwärts Zwickau 97,57
8 772 Jesper B GER LAC Erdgas Chemnitz 98,28
9 802 Josua K GER LAC Erdgas Chemnitz 99,67

10 868 Julian E GER Leichtathletik-Team Borna 102,25
11 881 Emil R GER Leichtathletik-Team Borna 102,39
12 1001 Bennett S GER SV Theuma 104,34
13 744 Karl W GER Döbelner SC 02/90 106,83

Ergebnis Offiziell:13:00:22
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Weitsprung Zone, Kinder M8
Finale 25.01.2026 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 738 Ole H GER Döbelner SC 02/90 3,05
2,97 2,88 3,05

2 802 Josua K GER LAC Erdgas Chemnitz 2,96
2,86 2,96 2,78

3 1063 Jari M GER TSV Kitzscher 2,91
2,88 2,91 2,91

4 1010 Bobby D GER SV Turbine 1948 Frankenberg 2,88
2,88 2,65 2,70

5 1026 Frederik F GER SV Vorwärts Zwickau 2,87
2,87 x 2,60

6 792 Fion H GER LAC Erdgas Chemnitz 2,82
2,82 2,65 2,44

7 772 Jesper B GER LAC Erdgas Chemnitz 2,66
x x 2,66

8 744 Karl W GER Döbelner SC 02/90 2,61
2,61 2,35 2,55

9 836 Nick S GER LAC Erdgas Chemnitz 2,43
2,43 2,35 1,60

10 868 Julian E GER Leichtathletik-Team Borna 2,37
2,07 2,00 2,37

11 881 Emil R GER Leichtathletik-Team Borna 2,31
1,47 2,11 2,31

12 1001 Bennett S GER SV Theuma 2,21
2,21 1,97 2,10

820 Bruno N GER LAC Erdgas Chemnitz ogV
x x x

1038 Paul M GER SV Vorwärts Zwickau n.a.

1006 Henri B GER SV Turbine 1948 Frankenberg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 772 744 868 1010 1026 792 881 1001 802 1038 738 1006 836 1063 820
Ergebnis Offiziell:10:26:16

50m, Kinder W9 25.01.2026 / 10:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 954 Charlotte H GER SG Motor Thurm 8,20 1./IV
2 1077 Mira K GER VfA Rochlitzer Berg 8,31 2./IV
3 942 Ella B GER LWV Geringswalde 8,53 3./IV
4 919 Ida H GER LV 90 Erzgebirge 8,55 1./I
5 781 Helene D GER LAC Erdgas Chemnitz 8,58 4./IV
6 885 Leni T GER Leichtathletik-Team Borna 8,61 5./IV
7 959 Frida K GER SG Motor Thurm 8,67 6./IV
8 921 Mathilda L GER LV 90 Erzgebirge 8,68 2./I
9 748 Maya Melodie J GER FC Erzgebirge Aue 8,70 1./II

10 1076 Yuna G GER VfA Rochlitzer Berg 8,77 2./II
11 945 Ida S GER LWV Geringswalde 8,79 1./III
12 752 Tilda S GER FC Erzgebirge Aue 8,85 (.848) 2./III
12 991 Talea R GER SV Heinrichsort/Rödlitz 8,85 (.848) 2./III
14 767 Marlene Flora W GER Freiberger PSV 8,86 3./I
15 934 Julie S GER LV 90 Erzgebirge 8,88 4./I
16 920 Mila J GER LV 90 Erzgebirge 8,89 4./III
17 943 Lea B GER LWV Geringswalde 8,92 (.911) 5./III
18 821 Marcia P GER LAC Erdgas Chemnitz 8,92 (.919) 7./IV
19 1012 Marta H GER SV Turbine 1948 Frankenberg 9,07 5./I
20 1020 Jill S GER SV Turbine 1948 Frankenberg 9,08 3./II
21 986 Mila F GER SV Heinrichsort/Rödlitz 9,18 (.171) 4./II
22 769 Sophia A GER LAC Erdgas Chemnitz 9,18 (.178) 5./II
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50m, Kinder W9 - Fortsetzung 25.01.2026 / 10:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

23 880 Mathilda R GER Leichtathletik-Team Borna 9,21 6./I
24 755 Paulina S GER FC Erzgebirge Aue 9,22 6./II
25 1048 Heidi Elisa W GER SV Vorwärts Zwickau 9,30 6./III
26 1040 Nele S GER SV Vorwärts Zwickau 9,49 7./III
27 1057 Amy S GER TSG Oederan 9,80 (.792) 7./II
28 875 Luise L GER Leichtathletik-Team Borna 9,80 (.800) 7./I

Ergebnis Offiziell:10:24:32

400m, Kinder W9 25.01.2026 / 13:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1076 Yuna G GER VfA Rochlitzer Berg 80,97 1./I
2 991 Talea R GER SV Heinrichsort/Rödlitz 82,32 2./I
3 1077 Mira K GER VfA Rochlitzer Berg 82,77 1./II
4 752 Tilda S GER FC Erzgebirge Aue 82,90 2./II
5 748 Maya Melodie J GER FC Erzgebirge Aue 84,41 3./II
6 942 Ella B GER LWV Geringswalde 84,45 4./II
7 945 Ida S GER LWV Geringswalde 85,16 5./II
8 919 Ida H GER LV 90 Erzgebirge 85,89 3./I
9 959 Frida K GER SG Motor Thurm 86,11 4./I

10 934 Julie S GER LV 90 Erzgebirge 86,76 5./I
11 767 Marlene Flora W GER Freiberger PSV 86,89 6./II
12 885 Leni T GER Leichtathletik-Team Borna 87,28 6./I
13 1040 Nele S GER SV Vorwärts Zwickau 87,52 7./I
14 921 Mathilda L GER LV 90 Erzgebirge 87,96 7./II
15 769 Sophia A GER LAC Erdgas Chemnitz 88,02 8./I
16 943 Lea B GER LWV Geringswalde 88,37 9./I
17 1020 Jill S GER SV Turbine 1948 Frankenberg 88,71 10./I
18 986 Mila F GER SV Heinrichsort/Rödlitz 89,10 8./II
19 821 Marcia P GER LAC Erdgas Chemnitz 90,27 11./I
20 1012 Marta H GER SV Turbine 1948 Frankenberg 91,28 9./II
21 781 Helene D GER LAC Erdgas Chemnitz 91,90 10./II
22 880 Mathilda R GER Leichtathletik-Team Borna 92,11 12./I
23 1057 Amy S GER TSG Oederan 92,24 11./II
24 755 Paulina S GER FC Erzgebirge Aue 93,05 12./II
25 1048 Heidi Elisa W GER SV Vorwärts Zwickau 93,74 13./I
26 875 Luise L GER Leichtathletik-Team Borna 97,12 14./I

920 Mila J GER LV 90 Erzgebirge ab. -/II
954 Charlotte H GER SG Motor Thurm ab. -/II

Ergebnis Offiziell:13:27:12

Weitsprung Zone, Kinder W9
Finale 25.01.2026 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 942 Ella B GER LWV Geringswalde 3,26
3,26 3,13 3,03

2 1077 Mira K GER VfA Rochlitzer Berg 3,21
3,06 3,08 3,21

3 1012 Marta H GER SV Turbine 1948 Frankenberg 3,18
3,02 2,98 3,18

4 945 Ida S GER LWV Geringswalde 3,13
3,06 3,05 3,13

5 986 Mila F GER SV Heinrichsort/Rödlitz 3,13
2,77 2,88 3,13

6 752 Tilda S GER FC Erzgebirge Aue 3,11
3,11 2,88 3,04
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Weitsprung Zone, Kinder W9 - Fortsetzung
Finale 25.01.2026 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

7 934 Julie S GER LV 90 Erzgebirge 3,10
3,08 3,10 3,06

8 885 Leni T GER Leichtathletik-Team Borna 3,08
x 3,06 3,08

9 1076 Yuna G GER VfA Rochlitzer Berg 3,07
2,99 3,07 3,03

10 991 Talea R GER SV Heinrichsort/Rödlitz 3,03
x 2,91 3,03

11 921 Mathilda L GER LV 90 Erzgebirge 3,00
2,79 3,00 3,00

12 1020 Jill S GER SV Turbine 1948 Frankenberg 2,99
2,01 2,91 2,99

13 781 Helene D GER LAC Erdgas Chemnitz 2,98
x 2,98 x

14 954 Charlotte H GER SG Motor Thurm 2,94
2,82 x 2,94

15 755 Paulina S GER FC Erzgebirge Aue 2,93
2,93 2,76 2,53

16 943 Lea B GER LWV Geringswalde 2,86
2,86 2,63 2,67

17 919 Ida H GER LV 90 Erzgebirge 2,83
2,73 2,76 2,83

18 769 Sophia A GER LAC Erdgas Chemnitz 2,82
2,61 2,76 2,82

19 821 Marcia P GER LAC Erdgas Chemnitz 2,79
2,79 x x

20 748 Maya Melodie J GER FC Erzgebirge Aue 2,78
2,78 2,70 2,69

21 959 Frida K GER SG Motor Thurm 2,77
2,77 2,59 2,40

22 880 Mathilda R GER Leichtathletik-Team Borna 2,71
2,71 2,67 2,54

23 1040 Nele S GER SV Vorwärts Zwickau 2,67
2,67 2,44 2,51

24 1048 Heidi Elisa W GER SV Vorwärts Zwickau 2,63
x 2,63 2,32

25 920 Mila J GER LV 90 Erzgebirge 2,53
2,18 2,53 2,27

26 767 Marlene Flora W GER Freiberger PSV 2,52
2,49 2,52 2,38

27 875 Luise L GER Leichtathletik-Team Borna 2,31
1,58 2,31 1,84

745 Juli D GER FC Erzgebirge Aue n.a.

819 Serafina N GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

1078 Emilia S GER VfA Rochlitzer Berg n.a.

1025 Frieda B GER SV Vorwärts Zwickau n.a.

1051 Mara H GER TSG Oederan n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32

Finale 821 752 880 745 920 954 781 769 1020 1077 819 1076 748 885 959
943 986 945 755 934 1048 1040 991 1078 875 942 921 919 1025 1051
767 1012

Ergebnis Offiziell:11:58:13
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50m, Kinder W8 25.01.2026 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 925 Emy N GER LV 90 Erzgebirge 8,25 1./IV
2 830 Frieda S GER LAC Erdgas Chemnitz 8,34 2./IV
3 1008 Lisa B GER SV Turbine 1948 Frankenberg 8,99 3./IV
4 1055 Linnea K GER TSG Oederan 9,17 1./I
5 822 Ella P GER LAC Erdgas Chemnitz 9,25 1./II
6 910 Tessa A GER LV 90 Erzgebirge 9,29 1./III
7 886 Smilla W GER Leichtathletik-Team Borna 9,40 2./III
8 936 Judith W GER LV 90 Erzgebirge 9,42 (.412) 2./II
9 1046 Amadea T GER SV Vorwärts Zwickau 9,42 (.415) 3./II

10 810 Ella K GER LAC Erdgas Chemnitz 9,71 4./IV
11 824 Emma P GER LAC Erdgas Chemnitz 9,72 3./III
12 973 Kira G GER SSV Fortschritt Lichtenstein 9,77 4./III
13 804 Mariella K GER LAC Erdgas Chemnitz 9,90 2./I
14 971 Lina B GER SSV Fortschritt Lichtenstein 9,96 5./III
15 762 Lotte K GER Freiberger PSV 9,97 3./I
16 770 Anna Frieda B GER LAC Erdgas Chemnitz 10,02 5./IV
17 815 Lena M GER LAC Erdgas Chemnitz 10,06 6./IV
18 883 Emilia S GER Leichtathletik-Team Borna 10,19 6./III
19 882 Adriana S GER Leichtathletik-Team Borna 10,31 4./I
20 1015 Nele H GER SV Turbine 1948 Frankenberg 10,32 4./II
21 876 Charlotta M GER Leichtathletik-Team Borna 10,72 5./I
22 783 Luna E GER LAC Erdgas Chemnitz 10,84 5./II

Ergebnis Offiziell:10:09:28

400m, Kinder W8 25.01.2026 / 13:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 830 Frieda S GER LAC Erdgas Chemnitz 81,95 1./I
2 925 Emy N GER LV 90 Erzgebirge 84,33 1./II
3 1008 Lisa B GER SV Turbine 1948 Frankenberg 85,30 2./II
4 822 Ella P GER LAC Erdgas Chemnitz 87,27 2./I
5 1055 Linnea K GER TSG Oederan 87,66 3./I
6 762 Lotte K GER Freiberger PSV 90,49 3./II
7 910 Tessa A GER LV 90 Erzgebirge 92,73 4./I
8 810 Ella K GER LAC Erdgas Chemnitz 94,72 4./II
9 824 Emma P GER LAC Erdgas Chemnitz 95,24 5./I

10 888 Rosalie B GER LG Hof 95,48 5./II
11 936 Judith W GER LV 90 Erzgebirge 97,01 6./II
12 1046 Amadea T GER SV Vorwärts Zwickau 97,48 6./I
13 804 Mariella K GER LAC Erdgas Chemnitz 97,81 7./II
14 971 Lina B GER SSV Fortschritt Lichtenstein 97,84 7./I
15 886 Smilla W GER Leichtathletik-Team Borna 97,89 8./I
16 883 Emilia S GER Leichtathletik-Team Borna 98,31 8./II
17 973 Kira G GER SSV Fortschritt Lichtenstein 98,96 9./I
18 815 Lena M GER LAC Erdgas Chemnitz 100,14 9./II
19 882 Adriana S GER Leichtathletik-Team Borna 105,32 10./I
20 876 Charlotta M GER Leichtathletik-Team Borna 106,38 11./I
21 783 Luna E GER LAC Erdgas Chemnitz 125,25 10./II

Ergebnis Offiziell:13:15:26
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Weitsprung Zone, Kinder W8
Finale 25.01.2026 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 830 Frieda S GER LAC Erdgas Chemnitz 3,25
3,25 x x

2 925 Emy N GER LV 90 Erzgebirge 3,02
2,68 3,02 2,41

3 1055 Linnea K GER TSG Oederan 2,96
2,96 x x

4 1008 Lisa B GER SV Turbine 1948 Frankenberg 2,80
2,68 2,79 2,80

5 910 Tessa A GER LV 90 Erzgebirge 2,77
2,57 2,64 2,77

6 886 Smilla W GER Leichtathletik-Team Borna 2,70
2,25 2,70 2,60

7 883 Emilia S GER Leichtathletik-Team Borna 2,68
2,50 2,60 2,68

8 810 Ella K GER LAC Erdgas Chemnitz 2,68
x 2,68 2,54

9 822 Ella P GER LAC Erdgas Chemnitz 2,64
2,46 2,55 2,64

10 936 Judith W GER LV 90 Erzgebirge 2,60
x 2,56 2,60

11 1046 Amadea T GER SV Vorwärts Zwickau 2,59
2,45 2,55 2,59

12 824 Emma P GER LAC Erdgas Chemnitz 2,56
2,56 2,43 2,45

13 815 Lena M GER LAC Erdgas Chemnitz 2,55
2,55 2,50 2,55

14 762 Lotte K GER Freiberger PSV 2,44
2,33 2,36 2,44

15 770 Anna Frieda B GER LAC Erdgas Chemnitz 2,41
1,79 2,30 2,41

16 971 Lina B GER SSV Fortschritt Lichtenstein 2,38
2,21 2,38 2,33

17 882 Adriana S GER Leichtathletik-Team Borna 2,37
2,37 2,12 2,17

18 888 Rosalie B GER LG Hof 2,28
x 2,28 2,12

19 973 Kira G GER SSV Fortschritt Lichtenstein 2,25
1,75 2,17 2,25

20 876 Charlotta M GER Leichtathletik-Team Borna 2,20
2,08 2,05 2,20

21 804 Mariella K GER LAC Erdgas Chemnitz 2,18
x 2,18 x

22 783 Luna E GER LAC Erdgas Chemnitz 2,09
2,09 x x

23 1015 Nele H GER SV Turbine 1948 Frankenberg 1,33
1,33 1,04 x

948 Charlotte M GER SG Breitenbrunn n.a.

872 Elina Maria K GER Leichtathletik-Team Borna n.a.

947 Ella M GER SG Breitenbrunn n.a.

1066 Talea M GER TTL Ehrenfriedersdorf n.a.

964 Luisa R GER SG Motor Thurm n.a.

1004 Merle T GER SV Theuma n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 888 971 822 830 1046 815 882 883 948 886 810 872 925 947 1008
973 1055 762 876 1066 964 824 1015 1004 804 910 783 770 936
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Weitsprung Zone, Kinder W8 - Fortsetzung
Finale 25.01.2026 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Ergebnis Offiziell:11:59:44

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung disq...Disqualifiziert
X...Fehlversuch n.a....Nicht angetreten ogV...Ohne gültigen Versuch abg...Abgemeldet
aufg...Aufgegeben


